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Municipio de Saltabarranca, Ver.

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM

Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2023

OBRA O ACCION A REALIZAR

NUMERO

2023301390103

2023301390104

2023301390105

2023301390109

2023301390110

2023301390116

2023301390117

2023301390119

2023301390120

2023301390121

2023301390122

2023301390123

DESCRIPCION COSsTO
CONSTRUCCION DE CUARTOS
DORMITORIO EN LA LOCALIDAD
DE SALTABARRANCA
CONSTRUCCION DE TECHADOS
EN AREAS DE IMPARTICION DE
EDUCACION FiSICA EN ESCUELA
PREESCOLAR ROSAURA ZAPATA
CLAVE 30EJNO155B DE LA
LOCALIDAD DE SALTABARRANCA

$830,011.23

$482,238.20

CONSTRUCCION DE TECHADOS
EN AREAS DE IMPARTICION DE
EDUCACION FISICA EN ESCUELA
PRIMARIA MIGUEL HIDALGO Y
COSTILLA CLAVE: 30EPR1870K DE
LA LOCALIDAD DE

QAI TARARRANCA

CONSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS
EN LA LOCALIDAD DE LA CRUZ

REHABILITACION DE CALLES
(BACHEO) EN LA LOCALIDAD DE
SALTABARRANCA
REHABILITACION DE CAMINOS
RURALES EN TRAMOS AISLADOS
EL REMOLINO - BOCA DE LA
SIERRA

REHABILITACION DE ALUMBRADO  $315,000.00
PUBLICO (OBRA) EN CARRETERA
SALTABARRANCA A SAN PEDRO
CONSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN
LA CALLE VICENTE GUERRERO Y
ADOLFO RUIZ CORTINEZ DE LA
LOCALIDAD DE SALTABARRANCA

$1,200,000.00

$203,217.64

$301,474.82

$750,000.00

$656,057.85

REHABILITACION DE CAMINOS
RURALES EN TRAMOS AISLADOS
SALTABARRANCA-EL RINCON
CALETON |

CONSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN
LA COLONIA LA LIMA DE LA
LOCALIDAD DE SALTABARRANCA
CONSTRUCCION DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS EN
EL BERRACO DE LA LOCALIDAD
DE ZAMORA CALETON
CONSTRUCCION DE
REVESTIMIENTO A BASE DE
GRAVA VOLCANICA EN
DIFERENTES CALLES DE LA
LOCALIDAD DESALTABA|

$750,000.00

$765,844.75

$342,469.49

$300,000.00

CA

ENTIDAD

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $8,550,863.34
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CARLOS HUERTA
NAJERA (LA CRUZ)

SALTABARRANCA

BOCA DE LA SIERRA

SALTABARRANCA

SALTABARRANCA

EL RINCON

CALETON

SALTABARRANCA

ZAMORA CALETON

SALTABARRANCA

METAS BENEFICIARIOS
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PERSONA
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CUATRIENIO 20;2'-31ND|C ATURA

SALTABARRANCA, VER.
CUATRIENIO 2022-2025

Reglidor Unico

C.P BRENDA VIVIANA
CRUZ GARCIA.
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